[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.03.2025
	№
	21

д. Коегоща

Об определении результатов  размеров земельных долей,  выраженных в гектарах или баллогектарах, в виде простой правильной дроби
             В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Сушанского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах – гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 8315884 кв.м. с кадастровым номером 53:02:0000000:24 расположенный по адресу: Новгородская область, Боровичский р-н, с\п Сушанское , Колхоз « Рассвет» в следующем порядке:
-земельной доле площадью 31,0 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-181/1

будет соответствовать простая правильная дробь 31/832;
-земельной доле площадью 31,0 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-180/1

будет соответствовать простая правильная дробь 31/832;

-земельной доле площадью 31,0 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-178/1

будет соответствовать простая правильная дробь 31/832;

-земельной доле площадью 12,4 га, принадлежащей юридическому лицу,  право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-278/1

будет соответствовать простая правильная дробь 12/832;
-земельной доле площадью 37,2 га, юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-52/1

будет соответствовать простая правильная дробь 37/832;
-земельной доле площадью 31,0 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/003/2015-475/1

будет соответствовать простая правильная дробь 31/832;

-земельной доле площадью 18,6 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/003/2015-472/1

будет соответствовать простая правильная дробь 19/832;

-земельной доле площадью 18,6 га, принадлежащей юридическому лицу,  право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/003/2015-369/1

будет соответствовать простая правильная дробь 19/832;

-земельной доле площадью 33,0 га, принадлежащей юридическому лицу,  право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/003/2015-370/1

будет соответствовать простая правильная дробь 33/832;

-земельной доле площадью 18,6 га, принадлежащей юридическому лицу , право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/003/2015-380/1

будет соответствовать простая правильная дробь 19/832;

-земельной доле площадью 18,6 га, принадлежащей юридическому лицу,  право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/003/2015-379/1

будет соответствовать простая правильная дробь 19/832;

-земельной доле площадью 125.76 баллогектаров, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-22/1

будет соответствовать простая правильная дробь 1/832;

-земельной доле площадью 1.03 баллогектаров, принадлежащей юридическому лицу,  право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/049/2014-168

будет соответствовать простая правильная дробь 1/113984;

-земельной доле площадью 6,2 га, принадлежащей физическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером53:02:0000000:24-53/036/2021-6, будет соответствовать простая правильная дробь 62/832;

-земельной доле площадью 6,2 га, физическому лицу , право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-235/1, будет соответствовать простая правильная дробь 62/832;

-земельной доле площадью 6,2 га, принадлежащей физическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/112/002/2015-376/1, будет соответствовать простая правильная дробь 62/832;

-земельной доле площадью 6,2 га, принадлежащей физическому лицу, право собственности зарегистрировано за 53-53-02/066/2013-107, будет соответствовать простая правильная дробь 62/832;

-земельной доле площадью 6,2 га, принадлежащей физическому лицу, право собственности зарегистрировано за 53-53-02/066/2013-105, будет соответствовать простая правильная дробь 62/832;

   2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения.
  3.Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования  настоящего постановления.

Глава  сельского поселения

                                            С.А.Кузяков